
 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2C 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 23 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 

 

4 Juli 2023 
6 Jul 2023 

1 2207015009 ABDURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2207015012 SUKARDI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

3 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

4 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2207015049 JIMMY AKHBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

13 2207015065 RAYHAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2207015069 ZAHRA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015086 ELISA ANDRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

20 2207015091 AFFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2207015101 CHAIRUNISA NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2C 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 23 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 

 
4 Jul 2023 6 Jul 2023 

22 2207015114 SHAFA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2207015115 DEWI ERNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207015122 AISYAH BASTHOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2207015124 LAILA NADIA FARHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

30 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

33 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

34 2207015158 MUHAMAD SOPYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2207015165 AHMAD SAIBUDIN V V V V X V V V V V V X V V V V 14 86 

36 2207019001 HENNIE AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35,00 34 34 36 33 36 36 36 36 36 36 35 36 36 36 36 
 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2C 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA704 Senin 08:00-09:40 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

13 Mar 2023 

kontrak kuliah 35 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

2 Senin 

20 Mar 2023 

pengertian hadis 34 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

3 Senin 

27 Mar 2023 

pembukuan hadis 34 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

4 Senin 

3 Apr 2023 

kritik sanad 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

5 Senin 

10 Apr 2023 

praktek kritik sanad 33 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

6 Senin 

17 Apr 2023 

kritik matan 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

7 Senin 

8 Mei 2023 

Kualitas Hadis 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

8 Selasa 23 

Mei 2023 

UTS 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

 

PURWIDIANTO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2C 

 
Jadwal Kuliah R.LA704 Senin 08:00-09:40 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

29 Mei 2023 

Kuhujjahan hadis Dhaif 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Senin 

5 Jun 2023 

Kuantitas Hadis 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

11 Senin 

12 Jun 

2023 

Hadis Palsu 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

12 Senin 

19 Jun 

2023 

Ingkar Sunah 35 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

13 Senin 

26 Jun 

2023 

Metodologi Penulisan  kitab hadis 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

14 Senin 

3 Jul 2023 

Membahas Kitab Hadis Bukhari 36 
HENNIE 

AGUSTINA 

 

 

 

 

PURWIDIANTO 

15 Selasa 

4 Jul 2023 

Membahas Kitab Hadis Shahih Muslim 36 HENNIE 

AGUSTINA 

 

 

 

 

PURWIDIANTO 

16 Kamis 

6 Jul 2023 

UAS 36 
HENNIE 

AGUSTINA 
 

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 6 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

: Ulumul Hadist 

: 2C 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 2207015009 ABDURRAHMAN 90 85 76 82 81.60 A 

2 2207015012 SUKARDI 86 85 86 86 85.80 A 

3 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 85 85 90 80 84.50 A 

4 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA 90 80 82 82 82.40 A 

5 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN 90 82 82 90 86.00 A 

6 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA 90 80 85 85 84.50 A 

7 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI 90 76 80 72 77.00 B 

8 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA 90 76 82 80 80.80 A 

9 2207015049 JIMMY AKHBAR 90 75 76 76 77.20 B 

10 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI 90 73 75 76 76.50 B 

11 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH 90 75 85 75 79.50 B 

12 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN 90 75 76 75 76.80 B 

13 2207015065 RAYHAN MAULANA 90 80 88 85 85.40 A 

14 2207015069 ZAHRA SAFITRI 90 80 85 80 82.50 A 

15 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ 90 85 85 90 87.50 A 

16 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH 90 75 82 72 77.40 B 

17 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA 90 80 80 85 83.00 A 

18 2207015086 ELISA ANDRIYANTI 90 76 82 82 81.60 A 

19 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 85 75 76 77 77.10 B 

20 2207015091 AFFA AULIA 90 80 86 82 83.60 A 

21 2207015101 CHAIRUNISA NURJANAH 90 80 76 85 81.80 A 

22 2207015114 SHAFA SALSABILA 90 85 85 92 88.30 A 

23 2207015115 DEWI ERNAWATI 90 75 85 73 78.70 B 

24 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH 90 80 82 75 79.60 B 

25 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA 90 80 82 86 84.00 A 

26 2207015122 AISYAH BASTHOH 90 80 82 80 81.60 A 

27 2207015124 LAILA NADIA FARHANA 90 82 80 86 83.80 A 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

: Ulumul Hadist 

: 2C 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA 90 75 80 75 78.00 B 

29 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 86 80 75 77 77.90 B 

30 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO 90 80 80 86 83.40 A 

31 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH 90 80 82 80 81.60 A 

32 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI 86 75 76 73 75.60 B 

33 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 86 80 80 82 81.40 A 

34 2207015158 MUHAMAD SOPYAN 90 80 80 86 83.40 A 

35 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 80 76 73 80 77.10 B 

36 2207019001 HENNIE AGUSTINA 90 82 82 90 86.00 A 

Ttd 

 

 

PURWIDIANTO, MA 

 


